
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/285/

Código da publicação: 285

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 13:10:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 8/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

07/03/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

07/03/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

07/03/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/285/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-recapeamentostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd3f733eafb48fb0fd1a5ec0cc6f048c.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd502458a69bae605023691d5f958878.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fba147b5dbb6c987489c43b03644b2b.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70969ed5cae0ef320f2340e339621da4.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

07/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/786b58a44a1aca897ad3608d0a29a969.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af9bf52de573457f6ef3d9620160e5b.pdf

